

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(076)

(01)

(670280)

Rp. 54,049,153,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KPU KAB. SUMBA BARAT DAYA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
076.01.CQ	Penyelenggaraan Pemilu dalam Proses Konsolidasi Demokrasi			51,909,219,000	
6639	Teknis Penyelenggaraan Pemilu/Pemilihan			25,901,061,000	
6639.BDB	Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga[Kegiatan Baru - Penambahan Anggaran]	1.0 Lembaga, Unit Kerja, Tim		25,901,061,000	
	Lokasi : KAB. SUMBA BARAT DAYA				
6639.BDB.001	Fasilitasi Pengelolaan Desain Surat Suara, Dokumentasi, Daerah Pemilihan dan Alokasi Kursi	1.0 Lembaga		25,901,061,000	U
051	Fasilitasi Pengelolaan Desain Surat Suara, Dokumentasi, Daerah Pemilihan dan Alokasi Kursi			25,901,061,000	
A	Dukungan Operasional Pilkada			10,832,835,000	
521211	Belanja Bahan			4,550,178,000	HLD
	(KPPN.041-Waingapu / Reg. 22HBMK7A)				
	- Dukungan Belanja Bahan Dukungan Tahapan Pilkada 2024	1.0 PKT	4,480,253,000	4,480,253,000	
	> Kegiatan Sosialisasi Kepada Stake Holder			69,925,000	
	- Konsumsi Kegiatan Sosialisasi Kepada Stake Holder [55 Org x 1 Kali x 5 Keg]	275.0 OK	45,000	12,375,000	
	>> Kegiatan Lounching Jadwal dan Tahapan Pilkada		0	57,550,000	
	- Snack Kegiatan Lounching [500 Org x 1 Kali x 1 Keg]	500.0 OK	15,000	7,500,000	
	- Makan Prasmanan Kegiatan Lounching [500 Org x 1 Kali x 1 Keg]	500.0 OK	75,000	37,500,000	
	- Pengadaan Barang Cetak [1 PKT x 1 Keg]	1.0 PKT	6,550,000	6,550,000	
	- Belanja Cindra Mata Untuk Tamu Kehormatan [20 Lbr x 1 Keg]	20.0 LBR	300,000	6,000,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			4,317,270,000	HLD
	(KPPN.041-Waingapu / Reg. 22HBMK7A)				
	- Dukungan Belanja Non Operasional Dukungan Tahapan Pilkada 2024	1.0 PKT	4,308,120,000	4,308,120,000	
	> Meningkatkan Partisipasi Masyarakat			9,150,000	
	- Pengadaan Spanduk Pengumuman [1 Lbr x 7 Titik x 1 Keg]	7.0 PKT	450,000	3,150,000	
	- Pengumuman di Rumah Ibadah [6 Kali x 10 RMI x 1 Keg]	60.0 Kali	100,000	6,000,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			1,000	RM
	(KPPN.041-Waingapu)				
	- Dukungan Operasional Pelaksanaan Tahapan Pilkada	1.0 PKT	1,000	1,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya			1,930,386,000	HLD
	(KPPN.041-Waingapu / Reg. 22HBMK7A)				
	- Jasa Mendukung Kegiatan Tahapan Pilkada 2024 [1 PKT x 1 Keg]	1.0 PKT	1,930,386,000	1,930,386,000	
523121	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin			35,000,000	HLD
	(KPPN.041-Waingapu / Reg. 22HBMK7A)				
	- Belanja Pemeliharaan Kendaraan Sewa/Operasinal	1.0 PKT	35,000,000	35,000,000	
B	Pembentukan, Pekantikan dan Pembubaran PPK, PPS, KPPS, dan PPDP			618,820,000	

KEMEN/LEMB	(076)	KOMISI PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG	(01)	Komisi Pemilihan Umum
UNIT KERJA	(670280)	KPU KAB. SUMBA BARAT DAYA
ALOKASI	Rp. 54,049,153,000	

2

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.041-Waingapu / Reg. 22HBMK7A) > PERSIAPAN PEMBENTUKAN BADAN ADHOC > Pengrekrutan PPK, PPS, KPPS dan PPDP - ATK, Penggandaan dan Konsumsi Pengrekrutan [1 PKT x 1 Keg] >> Pelantikan PPK, PPS, dan KPPS - Konsumsi Pelantikan PPK, PPS, dan KPPS [1 PKT x 1 Keg] >> Bimbingan Teknis PPK di KPU - Konsumsi Peserta dan Panitia Bimtek PPK [1 PKT x 4 KEG]	 1.0 PKT 1.0 PKT 4.0 PKT	 131,900,000 264,105,000 5,175,000	416,705,000 0 416,705,000 131,900,000 264,105,000 264,105,000 20,700,000 20,700,000	HLD
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.041-Waingapu / Reg. 22HBMK7A) > Pengrekrutan PPK dan PPS - Sewa Sarana CAT PPK dan PPS [1 PKT x 5 Hari x 1 Keg] >> Pelantikan PPK, dan PPS, - Sewa Aula, Kursi dan Soundsytim [1 PKT x 2 Keg] >> Pelantikan KPPS - Sewa Tenda/Aula Kegiatan, Sewa Kursi, Sewa Sound dan Infocus [1 PKT x 1 Keg] >> Bimbingan Teknis PPK di KPU - Sewa Gedung Pertemuan [1 PKT x 4 Keg] >> Bimbingan Teknis PPS di PPK - Sewa Sound Sistem dan Infocus [1 PKT x 1 Keg]	 5.0 PKT 2.0 PKT 1.0 PKT 4.0 HARI 1.0 PKT	 5,000,000 5,000,000 26,945,000 2,500,000 11,000,000	82,945,000 82,945,000 25,000,000 10,000,000 10,000,000 26,945,000 26,945,000 10,000,000 10,000,000 11,000,000 11,000,000	HLD SBM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.041-Waingapu / Reg. 22HBMK7A) > Pelantikan PPK - Honorarium Rohaniawan [3 Org x 1 Keg] >> Pelantikan PPS - Honorarium Rohaniawan [4 Org x 1 Keg] >> Pelantikan Pantarlih - Honorarium Rohaniawan [3 Org x 11 Kec x 1 Keg]	 3.0 OK 4.0 OK 33.0 OK	 400,000 400,000 400,000	16,000,000 1,200,000 1,600,000 1,600,000 13,200,000 13,200,000	HLD SBM SBM SBM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.041-Waingapu / Reg. 22HBMK7A) > Pengrekrutan PPK, PPS, KPPS dan PPDP - Uang Harian Koordinasi Pembentukan PPK, PPS, KPPS dan PPDP [25 Org x 1 Hari x 6 Keg] >> Pelantikan PPK, PPS, dan KPPS >> Bimbingan Teknis PPS di Kecamatan - Uang Harian Monitoring Bimtek PPS di PPK [3 Org x 11 Kec x 2 Keg]	 150.0 OH 66.0 OH	 170,000 170,000	36,720,000 36,720,000 25,500,000 0 11,220,000 11,220,000	HLD

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(076)

(01)

(670280)

Rp. 54,049,153,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KPU KAB. SUMBA BARAT DAYA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			66,450,000	HLD
	(KPPN.041-Waingapu / Reg. 22HBMK7A)				
	- Akomodasi Peserta dan Panitia Pelantikan KPPS [1 PKT x 1 Keg]	1.0 PKT	66,450,000	66,450,000	
C	Pemutakhiran Data Pemilih dan Daftar Pemilih			367,700,000	HLD
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			367,700,000	
	(KPPN.041-Waingapu / Reg. 22HBMK7A)				
D	> Pemutakhiran Data Pemilih			367,700,000	HLD
	- Belanja Kelengkapan PPDP [1 PKT x 1 Keg]	1.0 PKT	367,700,000	367,700,000	
	SANTUNAN KERJA BADAN ADHOC			1,000	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran			1,000	HLD
	(KPPN.041-Waingapu / Reg. 22HBMK7A)				
J	- Santunan Kerja Adhoc	1.0 PKT	1,000	1,000	
	Pengadaan dan Pendistribusian Perlengkapan Pemungutan dan Penghitungan Suara			600,642,000	HLD
	521811			600,642,000	
M	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			600,642,000	HLD
	(KPPN.041-Waingapu / Reg. 22HBMK7A)				
	- Pengadaan SS, Formulir dan Kelengkapan Pemungutan, Penghitungan Suara dan Rekapitulasi Hasil Penghitungan Suara	1.0 PKT	600,642,000	600,642,000	
524111	Perjalanan Dinas			1,828,498,000	HLD
	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			1,828,498,000	
	(KPPN.041-Waingapu / Reg. 22HBMK7A)				
Q	> Perjalanan Dinas Tingkat KPU Kabupaten			1,828,498,000	HLD
	- Rakor/Raker/Konsultasi/Kordinasi/Supervisi/Monitaring [1 PKT x 1 Keg]	1.0 PKT	1,828,498,000	1,828,498,000	
	Pelayanan Administrasi Perkantoran			956,265,000	HLD
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			956,265,000	
	(KPPN.041-Waingapu / Reg. 22HBMK7A)				
V	> Dukungan Operasional Perkantoran			956,265,000	HLD
	- Operasional Kantor KPU Kab./Kota [1 PKT x 1 Keg]	1.0 PKT	956,265,000	956,265,000	
	Honorarium			10,696,300,000	HLD
521213	Belanja Honor Output Kegiatan			10,696,300,000	
	(KPPN.041-Waingapu / Reg. 22HBMK7A)				
6709	> HONORARIUM BADAN ADHOC			10,696,300,000	U
	- Honorarium Adhoc [1 Pakt x 1 Keg]	1.0 PKT	10,696,300,000	10,696,300,000	
	Perencanaan Program dan Anggaran, serta Penyusunan Peraturan Pelaksanaan Penyelenggaraan Pemilu			1,865,422,000	
6709.QGE	Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum[Base Line]	3.0 Lembaga		1,726,588,000	

6709.QGE.001	Lokasi : KAB. SUMBA BARAT DAYA				
051	Perencanaan dan Penganggaran Pemilu	1.0 Lembaga		1,303,453,000	U
	Penyusunan Rencana dan Anggaran Pemilu			1,303,453,000	
	Penyusunan Program, Kegiatan, dan Anggaran KPU, Pengelolaan Revisi Anggaran, Kajian/Analisa, Prosedur dan Mekanisme Penganggaran			759,697,000	
A					

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(076)
(01)
(670280)
Rp. 54,049,153,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM
Komisi Pemilihan Umum
KPU KAB. SUMBA BARAT DAYA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.041-Waingapu) - ATK [1 PKT x 3 Keg] - Konsumsi Makan [1 PKT x 3 Keg] - Konsumsi Snack [1 PKT x 3 Keg]	3.0 PKT 3.0 PKT 3.0 PKT	4,211,000 2,600,000 987,500	23,395,000 12,633,000 7,800,000 2,962,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.041-Waingapu) - Pembayaran Insentif Pemilu 2024 untuk Komisioner dan ASN - Pembayaran Insentif Pemilu 2024 untuk PPNPN	1.0 PKT 1.0 PKT	218,902,000 79,656,000	298,558,000 218,902,000 79,656,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.041-Waingapu) - Dukungan Operasional Kantor - Rakor Evaluasi Tahapan Pemilu Tahun 2024	1.0 PKT 1.0 PKT	35,492,000 21,950,000	57,442,000 35,492,000 21,950,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.041-Waingapu) - Supervisi/Koordinasi/Konsultasi/Monitoring/Bimtek - Transport	1.0 PKT 1.0 PKT	143,035,000 23,243,000	166,278,000 143,035,000 23,243,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.041-Waingapu) - Uang Harian/Saku - Paket Meeting - Transport	1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT	19,500,000 158,400,000 36,124,000	214,024,000 19,500,000 158,400,000 36,124,000	RM
B	<i>Penyusunan Prosedur dan Kebijakan Penganggaran, Supervisi dan Monitoring Pelaksanaan Anggaran</i>			277,790,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.041-Waingapu) - ATK [1 PKT x 1 Keg] - Konsumsi Makan [50 Org x 1 Keg] - Konsumsi Kudapan [50 Org x 1 Keg] - Penggandaan/Pencetakan [1 PKT x 1 Keg]	1.0 PKT 50.0 OK 50.0 OK 1.0 PKT	4,211,000 52,000 21,000 2,000,000	9,861,000 4,211,000 2,600,000 1,050,000 2,000,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.041-Waingapu) - Dukungan Operasional Kantor	1.0 PKT	6,499,000	6,499,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.041-Waingapu) - Supervisi/Koordinasi/Konsultasi/Monitoring/Bimtek [1 PKT x 1 Keg]	1.0 PKT	149,730,000	149,730,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(076)

(01)

(670280)

Rp. 54,049,153,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KPU KAB. SUMBA BARAT DAYA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			111,700,000	RM
	(KPPN.041-Waingapu)				
	- Paket Meeting [1 PKT x 1 Keg]	1.0 PKT	79,200,000	79,200,000	
	- Uang Harian/Saku [1 PKT x 1 Keg]	1.0 PKT	13,000,000	13,000,000	
	- Transport [1 PKT x 1 Keg]	1.0 PKT	19,500,000	19,500,000	
C	Konsolidasi Nasional Program Kerja dan Anggaran, Penguatan Kelembagaan dan Organisasi			3,840,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			3,840,000	RM
	(KPPN.041-Waingapu)				
	- Konsolidasi Nasional (UH) [1 PKT x 1 Keg]	1.0 PKT	3,840,000	3,840,000	
D	Dukungan Operasional Kantor Lainnya			262,126,000	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran			57,811,000	RM
	(KPPN.041-Waingapu)				
	- Pengantian Inventaris Lama	1.0 PKT	55,050,000	55,050,000	
	- ATK/Belanja Bahan Lainnya	1.0 PKT	2,761,000	2,761,000	
521115	Belanja Honor Operasional Satuan Kerja			70,900,000	RM
	(KPPN.041-Waingapu)				
	- Kuasa Pengguna Anggaran [1 org x 5 bln]	5.0 OB	3,420,000	17,100,000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen [1 org x 5 bln]	5.0 OB	3,320,000	16,600,000	
	- Pejabat Penguji Tagihan dan Penandatanganan SPM [1 org x 5 bln]	5.0 OB	1,520,000	7,600,000	
	- Bendahara Pengeluaran [1 org x 5 bln]	5.0 OB	1,320,000	6,600,000	
	- Staf Pengelola [4 org x 5 bln]	20.0 OB	980,000	19,600,000	
	- Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa [1 org x 5 bln]	5.0 OB	680,000	3,400,000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya			18,415,000	RM
	(KPPN.041-Waingapu)				
	- Pakaian Dinas Pegawai [1 PKT x 1 Keg]	1.0 PKT	18,415,000	18,415,000	
523121	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin			115,000,000	RM
	(KPPN.041-Waingapu)				
	- Servis Kendaraan dan Peralatan Elektronik Kantor [1 PKT x 1 Keg]	1.0 PKT	115,000,000	115,000,000	
6709.QGE.003	Penyelenggaraan Pelatihan Teknis Kepemiluan	1.0 Lembaga		163,830,000	U
052	Pelaksanaan Pelatihan Teknis Kepemiluan			163,830,000	
A	Diklat Teknis, Pengelolaan Pelatihan Teknis, Monitoring dan Supervisi, Evaluasi			88,956,000	
521211	Belanja Bahan			9,861,000	RM
	(KPPN.041-Waingapu)				
	- ATK	1.0 PKT	4,211,000	4,211,000	
	- Konsumsi Makan [50 Org x 1 Keg]	50.0 OK	52,000	2,600,000	
	- Konsumsi Kudapan [50 Org x 1 Keg]	50.0 OK	21,000	1,050,000	
	- Penggandaan/Pencetakan [1 PKT x 1 Keg]	1.0 PKT	2,000,000	2,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB(076)KOMISI PEMILIHAN UMUM

UNIT ORG(01)Komisi Pemilihan Umum

UNIT KERJA(670280)KPU KAB. SUMBA BARAT DAYA

ALOKASIRp. 54,049,153,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.041-Waingapu) - Biaya diklat [3 Org x 1 Keg]	3.0 OK	3,400,000	10,200,000 10,200,000	RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.041-Waingapu) - Koordinasi/Monitoring/Bimtek/Supervisi [1 PKT x 1 Keg]	1.0 PKT	68,895,000	68,895,000	RM
B	Dukungan Operasional Kantor Lainnya			74,874,000	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.041-Waingapu) - Penggantian Inventaris Lama	1.0 PKT	74,874,000	74,874,000	RM
6709.QGE.004	Sosialisasi/Penyuluhan/ Bimbingan Teknis Tahapan	1.0 Lembaga		259,305,000	U
053	Evaluasi Kegiatan Sosialisasi/Penyuluhan/ Bimbingan Teknis Tahapan			259,305,000	
A	Fasilitasi Kehumasan, Sosialisasi, Kerjasama Hubungan Lembaga, Fasilitasi Layanan Pers, PPID			165,314,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.041-Waingapu) - Dukungan Kegiatan Sosialisasi	1.0 PKT	103,929,000	103,929,000	RM
	- Belanja Dukungan Operasional Perkantoran dan Kegiatan	1.0 PKT	21,917,000	21,917,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.041-Waingapu) - Sosialisasi melalui Media Lainnya [1 PKT x 1 Keg]	1.0 PKT	3,968,000	3,968,000	RM
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.041-Waingapu) - Paket Meeting [1 PKT x 1 Keg]	1.0 PKT	12,500,000	12,500,000	RM
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.041-Waingapu) - Transport [10 Org x 1 Keg x 1 Kali]	10.0 PKT	2,300,000	23,000,000 23,000,000	RM
B	Dukungan Operasional Kantor Lainnya			93,991,000	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.041-Waingapu) - Pemeliharaan dan Penggantian Inventaris [1 PKT x 1 Keg]	1.0 PKT	93,991,000	93,991,000	RM
6709.RAN	Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi[Base Line]	2.0 Unit		138,834,000	

6709.RAN.001	Persiapan Kebutuhan Sarana IT Pemilu	1.0 Unit		9,861,000	U
051	Persiapan Kebutuhan Sarana IT Pemilu			9,861,000	
A	Rapat, identifikasi IT, koordinasi lintas sektor, ATK			9,861,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB(076)KOMISI PEMILIHAN UMUM

UNIT ORG(01)Komisi Pemilihan Umum

UNIT KERJA(670280)KPU KAB. SUMBA BARAT DAYA

ALOKASIRp. 54,049,153,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	Belanja Bahan (KPPN.041-Waingapu) - ATK - Konsumsi Makan [50 Org x 1 Keg] - Konsumsi Kudapan [50 Org x 1 Keg] - Penggandaan/Pencetakan [1 PKT x 1 Keg]	1.0 PKT 50.0 OK 50.0 OK 1.0 PKT	4,211,000 52,000 21,000 2,000,000	9,861,000 4,211,000 2,600,000 1,050,000 2,000,000	RM
6709.RAN.002	Pengelolaan Sarana IT Pemilu	1.0 Unit		128,973,000	U
052	Pengelolaan Sarana IT Pemilu			128,973,000	
A	Layanan IT, jaringan, infrastruktur, pemeliharaan IT, dll			128,973,000	
523121	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (KPPN.041-Waingapu) - Pemeliharaan Sarana Komputer, Laptop, Scanner, Penggantian Inventaris Lama [1 PKT x 1 Keg]	1.0 PKT	19,613,000	19,613,000	RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.041-Waingapu) > Koordinasi/Supervisi/Monitoring - Uang Harian/Saku [1 PKT x 1 Keg] - Transport (Tiket/Taxi) [1 PKT x 1 Keg] - Penginapan [1 PKT x 1 Keg]	 1.0 OH 1.0 OK 1.0 OH	 3,110,000 16,820,000 1,450,000	21,380,000 21,380,000 3,110,000 16,820,000 1,450,000	RM
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.041-Waingapu) - Paket Meeting [1 PKT x 1 Keg] - Transport [1 PKT x 1 Keg]	1.0 PKT 1.0 PKT	36,900,000 51,080,000	87,980,000 36,900,000 51,080,000	RM
6867	Pembentukan Badan Adhoc			21,245,050,000	U
6867.QGE	Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum[Base Line]	3.0 Lembaga		21,245,050,000	
	Lokasi : KAB. SUMBA BARAT DAYA				
6867.QGE.001	Pembentukan/Seleksi Badan Adhoc	1.0 Lembaga		261,280,000	U
051	Fasilitasi Pembentukan/Seleksi Badan Adhoc			261,280,000	
A	Rapat - rapat, ATK, perlengkapan dukungan lainnya			261,280,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB(076)KOMISI PEMILIHAN UMUM

UNIT ORG(01)Komisi Pemilihan Umum

UNIT KERJA(670280)KPU KAB. SUMBA BARAT DAYA

ALOKASIRp. 54,049,153,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.041-Waingapu) > PPK - Konsumsi Makan [11 PPK x 4 PKT x 1 Keg] - Konsumsi Snack [11 PPK x 4 PKT x 1 Keg] - ATK dan Penggandaan [11 PPK x 4 PKT x 1 Keg] >> PPS - Konsumsi Makan [175 PPS x 4 PKT x 1 Keg] - Konsumsi Snack [175 PPS x 4 PKT x 1 Keg] - ATK dan Penggandaan [175 PPS x 4 PKT x 1 Keg] >> KPPS - Konsumsi Makan [908 Org x 2 PKT x 1 Keg] - Konsumsi Snack [908 Org x 2 PKT x 1 Keg]			261,280,000 261,280,000 2,288,000 924,000 4,400,000 121,100,000 36,400,000 14,700,000 70,000,000 132,568,000 94,432,000 38,136,000	RM
6867.QGE.002	Honorarium Badan Adhoc	1.0 Lembaga		12,817,900,000	
051	Pelaksanaan Pembayaran Honorarium Badan Adhoc			12,817,900,000	U
A	Honorarium Badan Adhoc			12,817,900,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.041-Waingapu) > PPK - Ketua PPK [11 Org x 3 BLN x 1 Keg] - Anggota PPK [44 Org x 3 BLN x 1 Keg] - Sekretaris PPK [11 Org x 3 BLN x 1 Keg] - Pelaksana/Staf Administrasi dan Teknis PPK [22 Org x 3 BLN x 1 Keg] - Tenaga Adm PPK [22 Org x 3 BLN x 1 Keg] >> PPS - Ketua PPS [175 Org x 3 BLN x 1 Keg] - Anggota PPS [350 Org x 3 BLN x 1 Keg] - Sekretaris PPS [175 Org x 3 BLN x 1 Keg] - Pelaksana/Staf Administrasi dan Teknis PPS [350 Org x 3 BLN x 1 Keg] >> KPPS - Ketua KPPS [1 Org x 908 TPS x 1 BLN] - Anggota KPPS [6 Org x 908 TPS x 1 BLN] - Pengamanan TPS/Satlinmas [2 Org x 908 TPS x 1 BLN]			12,817,900,000 12,817,900,000 82,500,000 290,400,000 61,050,000 85,800,000 85,800,000 3,858,750,000 787,500,000 1,365,000,000 603,750,000 1,102,500,000 8,353,600,000 1,089,600,000 5,992,800,000 1,271,200,000	RM
6867.QGE.003	Dukungan Operasional Badan Adhoc	1.0 Lembaga		8,165,870,000	
051	Dukungan Operasional Badan Adhoc			8,165,870,000	U
A	Dukungan Operasional Badan Adhoc, Transport, Perjalanan Dinas, Sewa, dll			6,146,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Komisi Pemilihan Umum
UNIT KERJA (670280) KPU KAB. SUMBA BARAT DAYA
ALOKASI Rp. 54,049,153,000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.041-Waingapu) > Dukungan Operasional Transport, Kelengkapan, dll - PPK [11 PKT x 3 BLN x 1 Keg] 33.0 PKT 5,000,000 165,000,000 - PPS [175 PKT x 3 BLN x 1 Keg] 525.0 PKT 2,000,000 1,050,000,000 - KPPS [908 PKT x 1 Keg] 908.0 PKT 1,500,000 1,362,000,000 >> Dukungan Operasional Tungsura dan Rekapitulasi Suara, Tenda, Sound System, Meja, Kursi, dll 0 3,569,000,000 - Dukungan Rekapitulasi Tingkat Kab/Kota 1.0 PKT 861,000,000 861,000,000 - PPK [11 PKT x 1 Keg] 11.0 PKT 8,000,000 88,000,000 - PPS [175 PKT x 1 Keg] 175.0 PKT 2,000,000 350,000,000 - TPS [908 PKT x 1 Keg] 908.0 PKT 2,500,000 2,270,000,000 B <u>Bimtek Adhoc</u> 1,593,010,000				RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.041-Waingapu) - Penanggungjawab [1 Org x 1 Keg] 1.0 OK 450,000 450,000 - Ketua [1 Org x 1 Keg] 1.0 OK 400,000 400,000 - Sekretaris [1 Org x 1 Keg] 1.0 OK 300,000 300,000 - Anggota [16 Org x 1 Keg] 16.0 OK 300,000 4,800,000			5,950,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.041-Waingapu) > BELANJA KEGIATAN TRAINING OF TRAINERS (TOT) FASILITATOR PPK DAN PPS 1,119,230,000 - ATK 1.0 PKT 1,200,000 1,200,000 - Belanja Bahan Pendukung Kegiatan TOT [1 PKT] 1.0 PKT 5,000,000 5,000,000 - Sewa Aula TOT [1 PKT x 2 Keg] 2.0 PKT 2,000,000 4,000,000 - Makan Peserta dan Panitia TOT [611 Org x 1 Kali x 1 Keg] 611.0 OK 35,000 21,385,000 - Snack Peserta dan Panitia TOT [611 Org x 2 Kali x 1 Keg] 1222.0 OK 15,000 18,330,000 >> BIMBINGAN TEKNIS KPPS 0 1,069,315,000 - ATK [1 PKT x 33 Keg] 33.0 PKT 200,000 6,600,000 - Bahan Simulasi Bimtek KPPS [33 PKT x 1 Keg] 33.0 PKT 15,000,000 495,000,000 - Spanduk Bimtek KPPS [11 LBR x 1 Keg] 11.0 LBR 450,000 4,950,000 - Sewa Aula dan Sarana Pendukung Bimtek KPPS [33 PKT x 1 Keg] 33.0 PKT 2,250,000 74,250,000 - Sewa Meja dan Kursi Pendukung Bimtek KPPS [300 Buah x 33 Keg] 9900.0 Buah 2,000 19,800,000 - Makan Peserta Bimtek Untuk KPPS [6356 Org x 1 Kali x 1 Keg] 6356.0 PKT 35,000 222,460,000 - Snack Peserta Bimtek Untuk KPPS [6356 Org x 2 Kali x 1 Keg] 12712.0 PKT 15,000 190,680,000 - Makan Untuk Fasilitator PPS [3 Org x 175 PPS x 1 Keg] 525.0 OK 35,000 18,375,000 - Snack Untuk Fasilitator PPS [3 Org x 175 PPS x 2 Kali x 1 Keg] 1050.0 OK 15,000 15,750,000 - Makan Untuk Fasilitator PPK [10 Org x 1 Kali x 33 Keg] 330.0 OK 35,000 11,550,000 - Snack Untuk Fasilitator PPK [10 Org x 2 Kali x 33 Keg] 660.0 OK 15,000 9,900,000			1,119,230,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
 UNIT ORG (01) Komisi Pemilihan Umum
 UNIT KERJA (670280) KPU KAB. SUMBA BARAT DAYA
 ALOKASI Rp. 54,049,153,000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.041-Waingapu) > BANTUAN TRANSPORT TRAINING OF TRAINERS (TOT) FASILITATOR PPK DAN PPS - Transport Peserta TOT [591 Org x 1 Keg] >> BANTUAN TRANSPORT BIMTEK KPPS - Bantuan Transport Peserta Bimtek KPPS [7 Org x 908 TPS x 1 Keg] - Bantuan Transport Fasilitator PPS [3 Org x 175 PPS x 1 Keg] - Bantuan Transport Fasilitator PPK [10 Org x 33 Keg] >> MONITORING BIMTEK KPPS OLEH KAB/KOTA - Uang Transport [3 Org x 33 Keg] - Uang Harian [3 Org x 33 Keg]	591.0 OK 6356.0 OK 525.0 OK 330.0 OK 99.0 OK 99.0 OH	100,000 50,000 50,000 100,000 150,000 170,000	467,830,000 467,830,000 59,100,000 377,050,000 317,800,000 26,250,000 33,000,000 31,680,000 14,850,000 16,830,000	RM
C	<u>Pelantikan KPPS</u>			426,860,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.041-Waingapu) - Spanduk Pelantikan [1 LBR x 175 PPS x 1 Keg] - Snack Peserta KPPS [7 Org x 908 TPS x 1 Keg] - Snack Panitia PPS [6 Org x 175 PPS x 1 Keg] - Snack Undangan [5 Org x 175 D/K x 1 Keg]	175.0 LBR 6356.0 OK 1050.0 OK 875.0 OK	150,000 10,000 10,000 10,000	26,250,000 63,560,000 10,500,000 8,750,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.041-Waingapu) > BANTUAN TRANSPORT PESERTA PELANTIKAN KPPS - Bantuan Transport Peserta Pelantikan KPPS [7 Org x 908 TPS x 1 Keg]	6356.0 OK	50,000	317,800,000 317,800,000	RM
6870	<u>Masa Kampanye Pemilu</u>			6,500,000	
6870.QGE	<u>Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum[Base Line]</u>	1.0 Lembaga		6,500,000	
6870.QGE.001	Lokasi : KAB. SUMBA BARAT DAYA <u>Persiapan Kampanye Pemilu</u>	1.0 Lembaga		6,500,000	
051	<u>Persiapan Kampanye Pemilu</u>			6,500,000	U
A	<u>Penyusunan rencana kerja, rapat - rapat, koordinasi dengan pihak terkait</u>			6,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.041-Waingapu) - ATK - Konsumsi Makan [50 Org x 1 Keg] - Konsumsi Kudapan [50 Org x 1 Keg] - Penggandaan/Pencetakan [1 PKT x 1 Keg]	1.0 PKT 50.0 OK 50.0 OK 1.0 PKT	850,000 52,000 21,000 2,000,000	850,000 2,600,000 1,050,000 2,000,000	RM
6871	<u>Pengelolaan, Pengadaan, Laporan, dan Dokumentasi Logistik</u>			1,791,544,000	
6871.QGE	<u>Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum[Base Line]</u>	3.0 Lembaga		1,791,544,000	
6871.QGE.001	Lokasi : KAB. SUMBA BARAT DAYA <u>Penyiapan dan Pengelolaan Logistik Pemilu</u>	1.0 Lembaga		33,764,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(076)

(01)

(670280)

Rp. 54,049,153,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KPU KAB. SUMBA BARAT DAYA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
051	Penyiapan dan Pengelolaan Logistik Pemilu			33,764,000	U
A	Rapat, penyusunan bahan, koordinasi lintas sektor, ATK			33,764,000	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran			23,342,000	RM
	(KPPN.041-Waingapu)				
	- Penggantian Inventaris Lama [1 PKT x 1 Keg]	1.0 PKT	23,342,000	23,342,000	
521211	Belanja Bahan			3,552,000	RM
	(KPPN.041-Waingapu)				
	- Konsumsi Makan [1 PKT x 1 Keg]	1.0 PKT	1,750,000	1,750,000	
	- Konsumsi Kudapan [1 PKT x 1 Keg]	1.0 PKT	402,000	402,000	
	- Penggandaan/Pencetakan [1 PKT x 1 Keg]	1.0 PKT	1,400,000	1,400,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			6,870,000	RM
	(KPPN.041-Waingapu)				
	- Koordinasi dengan Pihak Terkait (UH) [1 PKT x 1 Keg]	1.0 OK	2,400,000	2,400,000	
	- Transport (Tiket/Taxi) [1 PKT x 1 Keg]	1.0 PKT	4,470,000	4,470,000	
6871.QGE.002	Pengelolaan Pengadaan Barang dan Jasa	1.0 Lembaga		1,735,069,000	
051	Pengelolaan Pengadaan Barang dan Jasa			1,735,069,000	U
A	Rapat, penyusunan bahan, koordinasi lintas sektor, ATK			36,588,000	
521211	Belanja Bahan			31,844,000	RM
	(KPPN.041-Waingapu)				
	- ATK [1 PKT x 4 Keg]	4.0 PKT	4,211,000	16,844,000	
	- Konsumsi Makan [50 Org x 4 Keg]	200.0 OK	35,000	7,000,000	
	- Penggandaan/Pencetakan [1 PKT x 4 Keg]	4.0 PKT	2,000,000	8,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			4,744,000	RM
	(KPPN.041-Waingapu)				
	- Koordinasi dengan Pihak Terkait (UH) [1 PKT x 1 Keg]	1.0 PKT	1,820,000	1,820,000	
	- Transport (Tiket/Taxi) [1 PKT x 1 Keg]	1.0 PKT	2,924,000	2,924,000	
B	Pengadaan, pengiriman, pengelolaan, pengawasan produksi, supervisi dan monitoring logistik			876,722,000	
521211	Belanja Bahan			120,798,000	RM
	(KPPN.041-Waingapu)				
	- ATK [1 PKT x 18 Keg]	18.0 PKT	4,211,000	75,798,000	
	- Konsumsi Makan [50 Org x 18 Keg]	900.0 OK	35,000	31,500,000	
	- Konsumsi Kudapan [50 Org x 18 Keg]	900.0 OK	15,000	13,500,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			568,424,000	RM
	(KPPN.041-Waingapu)				
	> Pengadaan dan pengiriman logistik Pemilu			568,424,000	
	- Logistik (Surat Suara, Formulir, Sampul, Alat Kelengkapan TPS, dll) [1 PKT x 1 Keg]	1.0 PKT	250,928,000	250,928,000	
	- Penggandaan dan percetakan Salinan DPT	1.0 PKT	201,506,000	201,506,000	
	- Penggandaan atau Percetakan Buku Panduan KPPS	1.0 PKT	115,990,000	115,990,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(076)

(01)

(670280)

Rp. 54,049,153,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KPU KAB. SUMBA BARAT DAYA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	Belanja Jasa Lainnya			187,500,000	RM
	(KPPN.041-Waingapu)				
	- Tenaga Pendukung PPKom [1 Org x 3 Bln]	3.0 OB	2,500,000	7,500,000	
	- Tenaga Pengamanan Gudang Logistik [6 Org x 12 Bln]	72.0 OB	2,500,000	180,000,000	
BA	Penyusunan Strategi dan kebijakan Pengadaan Barang dan Jasa Logistik Pemilu dan Pemilihan			995,000	RM
521211	Belanja Bahan			995,000	
	(KPPN.041-Waingapu)				
	- ATK	1.0 PKT	995,000	995,000	
BB	Pelaksanaan Pengadaan Barang dan Jasa Logistik Pemilu			11,250,000	RM
521211	Belanja Bahan			1,770,000	
	(KPPN.041-Waingapu)				
	- ATK	1.0 PKT	1,770,000	1,770,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			9,480,000	RM
	(KPPN.041-Waingapu)				
	- Koordinasi [1 Pkt x 1 Keg]	1.0 Pkt	9,480,000	9,480,000	
BC	Penyediaan Perlengkapan Pemungutan Suara dan Dukungan Perlengkapan Lainnya dalam Pemilu			24,676,000	RM
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			24,676,000	
	(KPPN.041-Waingapu)				
	- Dukungan Internet,/Listrik/Air/BBM [1 PKT x 1 Keg]	1.0 PKT	24,676,000	24,676,000	
C	Rapat, penyusunan laporan, ATK, penggandaan, koordinasi			83,533,000	RM
521211	Belanja Bahan			6,711,000	
	(KPPN.041-Waingapu)				
	- ATK [1 PKT x 1 Keg]	1.0 PKT	4,211,000	4,211,000	
	- Konsumsi Makan [50 Org x 1 Keg]	50.0 OK	35,000	1,750,000	RM
	- Konsumsi Kudapan [50 Org x 1 Keg]	50.0 OK	15,000	750,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			76,822,000	
	(KPPN.041-Waingapu)				
	- Koordinasi/Monitoring/Bimtek [1 PKT x 1 Keg]	1.0 PKT	76,822,000	76,822,000	RM
D	Dukungan Operasional Kantor Lainnya			665,705,000	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran			30,000,000	
	(KPPN.041-Waingapu)				
	Jamuan Makan/Konsumsi, Alat Rumah Tangga,				RM
	- Langganan koran/majalah dan Air Minum pegawai [1 PKT x 1 Keg]	1.0 PKT	30,000,000	30,000,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			30,000,000	
	(KPPN.041-Waingapu)				
	- Belanja Dukungan Operasional Perkantoran/Kegiatan	1.0 PKT	30,000,000	30,000,000	RM
522111	Belanja Langganan Listrik			28,188,000	
	(KPPN.041-Waingapu)				
	- Belanja Langganan Listrik [1 PKT x 1 Keg]	1.0 PKT	28,188,000	28,188,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(076)

(01)

(670280)

Rp. 54,049,153,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KPU KAB. SUMBA BARAT DAYA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522113	Belanja Langganan Air (KPPN.041-Waingapu) - Belanja Langganan Air [1 PKT x 1 Keg]	1.0 PKT	7,200,000	7,200,000	RM
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.041-Waingapu) - Belanja Jasa Internet [1 PKT x 1 Keg]	1.0 PKT	27,365,000	27,365,000	RM
523111	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan (KPPN.041-Waingapu) - Perawatan Gedung dan Bangunan [1 PKT x 1 Keg] - Pemeliharaan dan Peningkatan Volume Pagar [1 PKT x 1 Keg]	1.0 PKT 1.0 PKT	268,000,000 274,952,000	268,000,000 274,952,000	RM
E	Bantuan Dukungan Fasilitas Perumahan Pegawai			35,600,000	
522141	Belanja Sewa (KPPN.041-Waingapu) - Bantuan Biaya Sewa Rumah Pegawai [4 Org x 6 BLN] - Bantuan Sewa Rumah Bagi Pegawai Yang diperbantukan [2 Org x 2 BLN]	24.0 UB 4.0 UB	1,200,000 1,700,000	28,800,000 6,800,000	RM
6871.QGE.003	Pengelolaan Dokumentasi Logistik	1.0 Lembaga		22,711,000	
051	Pengelolaan Dokumentasi Logistik			22,711,000	U
A	Rapat, penyusunan laporan, ATK, penggandaan, koordinasi			22,711,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.041-Waingapu) - ATK [1 PKT x 1 Keg] - Konsumsi Makan [50 Org x 1 Keg] - Konsumsi Kudapan [50 Org x 1 Keg]	1.0 PKT 50.0 OK 50.0 OK	4,211,000 35,000 15,000	4,211,000 1,750,000 750,000	RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.041-Waingapu) - Koordinasi/Monitoring/Bimtek [1 PKT x 1 Keg]	1.0 PKT	16,000,000	16,000,000	RM
6872	Pemungutan dan Penghitungan Suara			1,047,995,000	
6872.QGE	Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum[Base Line]	3.0 Lembaga		1,047,995,000	

6872.QGE.001	Fasilitasi Penyiapan Tahapan Pemungutan dan Penghitungan Suara	1.0 Lembaga		43,403,000	
051	Fasilitasi penyiapan tahapan pemungutan dan penghitungan suara			43,403,000	U
A	Rapat, penyusunan materi, koordinasi lintas sektor, ATK			43,403,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.041-Waingapu) - Dukungan Operasional Kantor Lainnya	1.0 PKT	21,324,000	21,324,000	RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.041-Waingapu) - Koordinasi dengan Pihak Terkait (UH) - Transport (Tiket/Taxi)	1.0 PKT 1.0 PKT	2,368,000 19,711,000	2,368,000 19,711,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(076)

(01)

(670280)

Rp. 54,049,153,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KPU KAB. SUMBA BARAT DAYA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
6872.QGE.002	Pelaksanaan Tahapan Pemungutan dan Penghitungan Suara	1.0 Lembaga		996,757,000	
051	Pelaksanaan tahapan pemungutan dan penghitungan suara			996,757,000	U
A	Pelaksanaan tungsura, rekap berjenjang, pengiriman logistik ke Kab/Kota (gudang), bimtek badan adhoc			367,677,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			214,797,000	RM
	(KPPN.041-Waingapu)				
	> Dukungan Rekapitulasi Tingkat KPU Kab/Kota			214,797,000	
	- Rekapitulasi Tingkat KPU Kab/Kota	1.0 PKT	214,797,000	214,797,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			152,880,000	RM
	(KPPN.041-Waingapu)				
	> Rekapitulasi Tingkat Kabupaten			152,880,000	
	- Paket Meeting [42 Org x 1 Keg x 5 Hari]	210.0 PKT	588,000	123,480,000	
	- Uang Harian/Saku [42 Org x 1 Keg x 5 Hari]	210.0 PKT	140,000	29,400,000	
B	Dukungan Operasional Tungsura dan Rekapitulasi Penghitungan Suara			629,080,000	
521211	Belanja Bahan			371,280,000	RM
	(KPPN.041-Waingapu)				
	> Konsumsi Tungsura dan Rekapitulasi Suara			371,280,000	
	- Konsumsi Untuk PPK [18 Org x 11 PPK x 7 Hari x 1 Keg	1386.0 PKT	35,000	48,510,000	
	- Konsumsi Untuk PPS [6 Org x 175 PPS x 1 Hari x 1 Keg	1050.0 PKT	35,000	36,750,000	
	- Konsumsi Untuk KPPS [9 Org x 908 TPS x 1 Hari x 1 Keg	8172.0 PKT	35,000	286,020,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			190,480,000	RM
	(KPPN.041-Waingapu)				
	> Dukungan Operasional Tungsura dan Rekapitulasi Suara, Tenda, Sound System, Meja, Kursi, dll			190,480,000	
	- Sewa Aula Pertemuan [11 PPK x 1 PKT x 1 Keg x 7 Hari	77.0 PKT	1,000,000	77,000,000	
	- Pengadaan Kotak Hasil Rekapitulasi dan Segel Plastik	1.0 PKT	93,480,000	93,480,000	
	- Dukungan Fasilitas Simulasi TPS Rill	1.0 PKT	20,000,000	20,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			67,320,000	RM
	(KPPN.041-Waingapu)				
	> Monitoring Tungsura dan Rekapitulasi Penghitungan Suara Tingkat PPK			67,320,000	
	- Uang Harian [3 Org x 11 Kec x 7 Hari]	231.0 OH	170,000	39,270,000	
	>> Monitoring Tungsura dan Rekapitulasi Penghitungan Suara Tingkat PPS		0	28,050,000	
	- Uang Harian [3 Org x 11 Kec x 5 Hari]	165.0 OH	170,000	28,050,000	
6872.QGE.003	Evaluasi Pelaksanaan Pemungutan dan Penghitungan Suara	1.0 Lembaga		7,835,000	
051	Evaluasi pelaksanaan pemungutan dan penghitungan suara			7,835,000	U
A	Rapat, penyusunan laporan, ATK, penggandaan, koordinasi			7,835,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(076)

(01)

(670280)

Rp. 54,049,153,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KPU KAB. SUMBA BARAT DAYA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	Belanja Bahan (KPPN.041-Waingapu) - ATK [1 PKT x 1 Keg] - Konsumsi Makan [50 Org x 1 Keg] - Konsumsi Kudapan [50 Org x 1 Keg]	1.0 PKT 50.0 OK 50.0 OK	4,211,000 51,480 21,000	7,835,000 4,211,000 2,574,000 1,050,000	RM
6981	Pengucapan Sumpah/Janji Presiden dan Wakil Presiden serta Anggota DPR, DPD, DPRD Provinsi, dan DPRD Kabupaten/Kota			24,563,000	
6981.QGE	Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum[Base Line]	2.0 Lembaga		24,563,000	

6981.QGE.001	Fasilitasi Penyiapan Sumpah Janji	1.0 Lembaga		7,954,000	U
051	Fasilitasi Penyiapan Sumpah Janji			7,954,000	
A	PENYIAPAN SUMPAH JANJI			7,954,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.041-Waingapu) - ATK [1 PKT x 1 Keg] - Operasional Sumpah Janji	1.0 PKT 1.0 PKT	4,112,000 3,842,000	7,954,000 4,112,000 3,842,000	RM
6981.QGE.002	Pelaksanaan Kegiatan Sumpah Janji	1.0 Lembaga		16,609,000	U
051	Pelaksanaan Kegiatan Sumpah Janji			16,609,000	
A	Pelaksanaan Kegiatan Sumpah Janji			16,609,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.041-Waingapu) - Dukungan Operasional Kantor Lainnya	1.0 PKT	16,609,000	16,609,000	RM
6982	Penetapan Hasil Pemilu			27,084,000	
6982.QGE	Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum[Base Line]	2.0 Lembaga		27,084,000	

6982.QGE.002	Pelaksanaan Tahapan Penetapan Hasil Pemilu	1.0 Lembaga		3,930,000	U
051	Pelaksanaan Tahapan Penetapan Hasil Pemilu			3,930,000	
A	Persiapan Logistik dan Penetapan Hasil Pemilu			3,930,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.041-Waingapu) - ATK - Konsumsi - Penggandaan/Pencetakan	1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT	500,000 1,100,000 1,000,000	2,600,000 500,000 1,100,000 1,000,000	RM
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.041-Waingapu) - Paket Meeting, Uang Harian/Saku, Transport [1 PKT x 1 Keg]	1.0 PKT	1,330,000	1,330,000	RM
6982.QGE.003	Penyelesaian Sengketa Penetapan Hasil Pemilu	1.0 Lembaga		23,154,000	U
051	Penyelesaian Sengketa Penetapan Hasil Pemilu			23,154,000	
A	Penyelesaian Sengketa Penetapan Hasil Pemilu			23,154,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(076)

(01)

(670280)

Rp. 54,049,153,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KPU KAB. SUMBA BARAT DAYA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	Belanja Bahan (KPPN.041-Waingapu) - ATK - Konsumsi - Penggandaan/Pencetakan	1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT	500,000 2,200,000 1,000,000	3,700,000 500,000 2,200,000 1,000,000	RM
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.041-Waingapu) - Dukungan Operasional Kantor Lainnya	1.0 PKT	3,084,000	3,084,000	RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.041-Waingapu) - Koordinasi/Monitoring/Bimtek ke KPU [2 Org x 1 Hari x 1 Keg]	2.0 OK	4,000,000	8,000,000	RM
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.041-Waingapu) - Koordinasi dengan Pihak Terkait [1 PKT x 1 Keg]	1.0 PKT	960,000	960,000	RM
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.041-Waingapu) - Paket Meeting, Uang Harian/Saku, Transport [1 PKT x 1 Keg]	1.0 PKT	7,410,000	7,410,000	RM
076.01.WA	Program Dukungan Manajemen			2,139,934,000	
3355	Pengelolaan Keuangan dan Barang Milik Negara			1,975,666,000	
3355.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	1.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		1,975,666,000	

3355.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		1,975,666,000	
001	Gaji dan Tunjangan			1,975,666,000	U
A	Gaji dan Tunjangan			1,133,215,000	
511111	Belanja Gaji Pokok PNS (KPPN.041-Waingapu) - Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	407,387,000	407,387,000	RM
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS (KPPN.041-Waingapu) - Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	4,000	4,000	RM
511121	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (KPPN.041-Waingapu) - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	36,043,000	36,043,000	RM
511122	Belanja Tunj. Anak PNS (KPPN.041-Waingapu) - Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	10,185,000	10,185,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(076)
(01)
(670280)
Rp. 54,049,153,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM
Komisi Pemilihan Umum
KPU KAB. SUMBA BARAT DAYA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511123	Belanja Tunj. Struktural PNS (KPPN.041-Waingapu) - Belanja Tunj. Struktural PNS	1.0 THN	42,480,000	42,480,000	RM
511124	Belanja Tunj. Fungsional PNS (KPPN.041-Waingapu) - Belanja Tunj. Fungsional PNS	1.0 THN	1,000	1,000	RM
511125	Belanja Tunj. PPh PNS (KPPN.041-Waingapu) - Belanja Tunj. PPh PNS	1.0 THN	3,207,000	3,207,000	RM
511126	Belanja Tunj. Beras PNS (KPPN.041-Waingapu) - Belanja Tunj. Beras PNS	1.0 THN	25,637,000	25,637,000	RM
511129	Belanja Uang Makan PNS (KPPN.041-Waingapu) - Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	66,168,000	66,168,000	RM
511151	Belanja Tunjangan Umum PNS (KPPN.041-Waingapu) - Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	10,360,000	10,360,000	RM
512411	Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja) (KPPN.041-Waingapu) - Belanja Tunjangan Kinerja Pegawai (TUKIN)	1.0 THN	531,743,000	531,743,000	RM
B	Uang Kehormatan			842,451,000	
511332	Belanja Uang Kehormatan Pejabat Negara (KPPN.041-Waingapu) - Belanja Uang Kehormatan Pejabat Negara	1.0 THN	842,451,000	842,451,000	RM
3360	Operasional Perkantoran dan Dukungan Sarana Prasarana			164,268,000	
3360.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	1.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		164,268,000	
3360.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		164,268,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			164,268,000	U
A	Operasional Kantor			164,268,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(076)
(01)
(670280)
Rp. 54,049,153,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM
Komisi Pemilihan Umum
KPU KAB. SUMBA BARAT DAYA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.041-Waingapu)			99,260,000	RM
	- Kuasa Pengguna Anggaran [1 org x 7 bln]	7.0 OB	3,420,000	23,940,000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen [1 org x 7 bln]	7.0 OB	3,320,000	23,240,000	
	- Pejabat Penguji Tagihan dan Penandatanganan SPM [1 org x 7 bln]	7.0 OB	1,520,000	10,640,000	
	- Bendahara Pengeluaran [1 org x 7 bln]	7.0 OB	1,320,000	9,240,000	
	- Staf Pengelola [4 org x 7 bln]	28.0 OB	980,000	27,440,000	
	- Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa [1 org x 7 bln]	7.0 OB	680,000	4,760,000	
				1,500,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.041-Waingapu)			1,500,000	RM
	- Pakaian Dinas [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	1,500,000	1,500,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.041-Waingapu)			4,966,000	RM
	> Servis Kendaraan dan Peralatan Elektronik Kantor			4,966,000	
	- Kendaraan Roda 4 (APBN) [1 PKT x 1 Keg]	1.0 PKT	3,900,000	3,900,000	
	- Servis Komputer/Laptop/AC/Lainnya	1.0 PKT	1,066,000	1,066,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.041-Waingapu)			58,542,000	RM
	- Perjalanan ke KPKNL/Kanwil DJPBN/KPPN Waingapu [1 PKT x 1 Keg]	1.0 PKT	58,542,000	58,542,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir